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Svenska utbildningssektionen 21.11.2023 § 62    

486/10.03.02.00/2021    

Beredare: Utbildningsdirektör Tommi Eränpalo, tommi.eranpalo(at)sipoo.fi 

Förslag för investeringsbudget 2024 

Projektplanen för Söderkulla skola kommer att ses över och uppdateras för 
att möta framtida behov. Målet är en funktionell, lagom stor byggnad och 
lösning med en lägre investering. Kända elevantal och prognoser för 
elevantal ligger till grund för planeringen för att säkerställa att den framtida 
byggnaden kommer att vara tillräcklig för att täcka undervisningsbehovet. 

När behövlig information om antalet studerande och prognoserna finns 
tillgänglig, uppdateras projektplanen och ett beslut om projektet fattas på 
basis av de uppdaterade planerna och kostnadsuppgifterna. 

För planeringen reserveras 250 000 euro per år för planeringen av 
lokalerna 2024 och 2025. I planeringsskedet utreds 
finansieringsmöjligheter och eventuella synergier med behoven av 
utbildningstjänster och andra planerade projekt i Södra Sibbo. Byggandet 
av skolan inleds 2026 och för den reserveras 2,25 miljoner euro. 

Kommunstyrelsen tillsatte en styrgrupp för projektet, vars uppdrag 
baserades på en 1 1/2 serieskola för den svenskspråkiga Söderkulla skola. 

Till följd av de preliminära myndighetsplanerna har det framkommit att man 
i projektplanen inte har beaktat utrymmesbehovet för Leppätien 
språkbadsskola, som verkar vid Miili utbildningscenter. 

Det är pedagogiskt vettigt att inkludera språkbad skola i anslutning till en 
svenskspråkig skola, till exempel på grund av att lärarresurs delas på ett 
ändamålsenligt sätt och att eleverna exponeras optimalt på svenskt språk. 

Dessutom är det utmanande att genomföra en skola i 1 1/2-serien i 
enlighet med de preliminära riktlinjerna, för vilken möjligheten till expansion 
måste reserveras. Det är mer kostnadseffektivt att bygga en skolbyggnad i 
två serier som delvis utnyttjar lokaler i Miilis utbildningscenter. 

Föredragande Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi 

Förslag Svenska utbildningssektionen föreslår för bildningsutskottet att 
projektplanen för Söderkulla skola preciseras så att den omfattar Leppätie 
språkbadsskolans behov och att grundskalan utvidgas från en skola i 1 1/2 
serier till en skola i två serier som delvis utnyttjar lokalerna i Miili 
utbildningscenter.  
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Behandling  Ordförande gjorde följande motförslag:  



 Svenska utbildningssektionen föreslår till bildningsutskottet att styrgruppen 
för Söderkulla skolas projektplan har rätt att arbeta kring olika förslag 
angående Söderkulla skolas projektplan, som skolans dimensionering och 
medaktörer, oberoende av tidigare fastslagna dimensioneringar och 
verksamhetsformer. Huvudpunkten förblir att trygga tillräckliga utrymmen 
för Söderkulla skolas framtida behov. 

 Utbildningssektionens medlemmar understödde förslaget enhälligt. 

Beslut Svenska utbildningssektionen godkände enhälligt ordförandens motförslag. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 

Bilagor 
 
 
 


